
 

25.02.2022 9

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 068/01/16-121/2022 по признакам нарушения администрацией
города Кирсанова (ИНН 6824001099, 393360, Тамбовская обл., г. Кирсанов, ул.
Советская, д.29) и ООО «АЛЬФА-ГРУПП»  пункта 4 статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении
антиконкурентного соглашения, направленного на заключение контрактов без
проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председатель Комиссии: Гречишникова Е.А. - руководитель управления;

члены Комиссии:

Мазаева С.В. - заместитель руководителя - начальник отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

Пономарева И.А. - государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель управления Е.А. Гречишникова


